
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL SUTIKIMO  PRIIMTI TURTĄ PAGAL SANDORĮ 

 
2007 m. kovo 29 d. Nr. T-102 

Pakruojis 
 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 6 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į gautus prašymus, 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pirkti gyvenamąjį namą (kadastrinių duomenų bylos Nr. 401, pažym÷jimas plane – 1A2ž, 
b. pl. 145,27 kv. m, unikalus numeris 65/934-0013-01-3), ūkinį pastatą (kadastrinių duomenų bylos 
Nr. 401, pažym÷jimas plane – 2l1m, užstatytas plotas 39 kv. m, unikalus numeris 65/934-0013-02-
4), ūkinį pastatą (kadastrinių duomenų bylos Nr. 401, pažym÷jimas plane – 3l1m, užstatytas plotas 
14 kv. m, unikalus numeris 65/934-0013-03-5), ūkinį pastatą su temperiu (kadastrinių duomenų 
bylos Nr. 401, pažym÷jimas plane – 5l1b, užstatytas plotas 36 kv. m, unikalus numeris 65/934-
0013-04-6),  kiemo statinius (kadastrinių duomenų bylos Nr. 401, šulinys, unikalus numeris 65/934-
0013-05-7), esančius Vienyb÷s a. 5A, Linkuvoje, Pakruojo r., dalimis: 

1.1. iš Petro Smolskio, g. 1907 m. vasario 8 d., už kainą, lygią išlaidoms, skirtoms pažymai 
sandoriui išimti ir sumok÷ti už notaro paslaugas, pirkti – 65/934-0013-01-3 ½ dalį, 65/934-0013-02-
4 ½ dalį, 65/934-0013-03-5 ½ dalį, 65/934-0013-04-6 ½ dalį; 

1.2. iš Aldonos Danut÷s Žemkut÷s, g. 1935 m. spalio 3 d., už kainą, lygią išlaidoms, skirtoms 
pažymai sandoriui išimti ir sumok÷ti už notaro paslaugas, pirkti – 65/934-0013-01-3 1/4 dalį, 
65/934-0013-02-4 ½ dalį; 

1.3.  iš Zitos Baltaitien÷s, a. k. 44508050679, už kainą, lygią išlaidoms, skirtoms pažymai 
sandoriui išimti ir sumok÷ti už notaro paslaugas, pirkti – 65/934-0013-01-3 1/4 dalį,  65/934-0013-
03-5 ½ dalį, 65/934-0013-04-6 ½ dalį. 

2. Pavesti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos  Linkuvos seniūnijai: 
2.1. sumok÷ti  iš seniūnijai skirtų savivaldyb÷s biudžeto l÷šų (sąmata, išlaidos – prekių ir 

paslaugų naudojimas) 1.1, 1.2, 1.3 punktuose įvardintiniems asmenims už parduodamą  turtą; 
2.2. apskaityti nupirktą 1 punkte įvardintą turtą. 
 
 
 
 
 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 
 


